
ZARZĄDZENIE NR 231A/SEK/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątkowych Gminy Międzyzdroje (likwidacja 
środków trwałych, pozostałych środków trwałych o charakterze wyposażenia, materiałów o niskiej 

wartości podlegającemu ewidencji ilościowej oraz druków ścisłego zarachowania).

Na podstawie Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655, 1680) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie likwidacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych o charakterze 
wyposażenia, wyposażenia podlegającego ewidencji ilościowej oraz druków ścisłego zarachowania - będących 
składnikami majątku Gminy Międzyzdroje.

§ 2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie:

1. Adam Szczodry - Przewodnicząca Komisji

2. Bożena Murawska - Członek Komisji

3. Grażyna Dubako - Członek Komisji

§ 3. Komisja w składzie jak wyżej przeprowadzi likwidację w terminie do dnia 29.11.2019 roku.

§ 4. Zobowiązuję Komisję do:

1. przeprowadzenia likwidacji przy czynnym udziale osób odpowiedzialnych materialnie.

2. przekazania kompletnej dokumentacji likwidacyjnej do Referatu Budżetu i Finansów.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A0DE121E-C916-4674-8582-8590D2833BB9. Podpisany Strona 1


		2019-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




